
 

Stránka 1 ze 2 

 

Rozhodnutí a Oznámení zadavatele o vyloučení účastníka 

z dílčí veřejné zakázky 

Dynamický nákupní systém dále jen („DNS“) 

 

Název veřejné zakázky: 0082022 Dodávka multifunkčního zařízení pro Ústav nábytku, 

designu a bydlení 

Název DNS: Dynamický nákupní systém na dodávky informačních technologií II 

Evidenční číslo: Z2018-018258 

Identifikační údaje o zadavateli 

Název/obchodní firma 

zadavatele 
MENDELOVA UNIVERZITA V BRNĚ 

Sídlo/místo podnikání Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

IČO 62156489 

Jméno a příjmení osoby 

oprávněné jednat jménem 

zadavatele 

Ing. Robert Plaga, Ph.D. 

Pověřený k výkonu působnosti rektora Mendelovy univerzity v 

Brně 

 

Systémové číslo VZ: P22V00000117 

Datum zahájení: 07. 03. 2022 10:33 

Lhůta pro podání nabídek: 18. 03. 2022 v 10:00 

URL veřejné zakázky: https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_5670.html 

  

https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_5670.html


 

Stránka 2 ze 2 

 

Zadavatel analogicky s ust. §  48 odst. 2 písm. a) zákona  č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

R O Z H O D L  

o vyloučení níže uvedeného účastníka z další účasti v zadávacím řízení pro části 1 a 2 
veřejné zakázky: 

 

Název společnosti: RIBBON, s.r.o. 

Sídlo: Vaculíkova 534/11, Lesná, 638 00 Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 60721227 

 

Odůvodnění: 
 

Nabídka účastníka RIBBON, s.r.o. nesplnila dle vyplněné přílohy č. 1 – Technická specifikace 
požadavky stanovené zadavatelem. Konkrétně účastník uvedl nižší než požadované 
parametry u položek s názvy „Paměť“ a „Harddisk“. Zadavatel požadoval paměť min. 4GB, 
dodavatel předložil přístroj (OKI MC883dnv) s pamětí 1,26 GB. Zadavatel požadoval harddisk 
min. 320 GB, dodavatel předložil přístroj s harddiskem 250 GB. Tyto parametry jsou uvedeny 
i v technickém listu nabízeného přístroje. Z tohoto důvodu oprávněné osoby konstatovaly, že 
vzhledem k jednoznačně uvedeným informacím doporučí zadavateli, aby účastníka vyloučil z 
veřejné zakázky pro nesplnění technické specifikace zadavatele analogicky ustanovení §48 
odst. 2 písm. a) zákona. 

Zadavatel se ztotožňuje se závěrem oprávněných osob a vydává tímto rozhodnutí o vyloučení 
účastníka RIBBON, s.r.o., z další účasti v dílčí veřejné zakázce. 

Poučení o lhůtě pro podání námitek: 

Námitky proti rozhodnutí o vyloučení dodavatele musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů 

od doručení oznámení o vyloučení dodavatele analogicky s § 242 zákona. Zadavatel nesmí 

před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o vyloučení dodavatele podle § 246 

odst. 1a) zákona uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle 

§ 122 odst. 1 zákona. 

V Brně 

…...…………………………………… 

Ing. Robert Plaga, Ph.D. 

Pověřený k výkonu působnosti 

rektora Mendelovy univerzity v Brně 


		2022-03-21T11:51:50+0100
	prof. Ing. Radim Farana, CSc.




